
Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 1 z 62

UCHWAŁA NR XLIV/672/2010
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 533.469,85 zł w działach: 

700- Gospodarka mieszkaniowa- 22.064,04 zł, 

758- Różne rozliczenia – 280.200,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie- 48.835,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 15.000,23 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 370,58 zł, 

926- Kultura fizyczna i sport- 167.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 14.832.893,53 zł w działach: 

700- Gospodarka mieszkaniowa- 2.291.743,00 zł, 

720- Informatyka –3.039.768,00 zł, 

756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 1.921.098,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –6.978.721,00 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –1.563,53 zł, 

926- Kultura fizyczna i sport – 600.000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3) Przenosi się dochody budżetu Gminy na 2010 rok między działami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 1.678.218,85 zł w działach: 

600- Transport i łączność – 381.500,00zł, 

700- Gospodarka mieszkaniowa – 16.006,23 zł, 

750- Administracja publiczna – 48.542,81 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 569.035,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 185.000,23 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –1.134,58 zł, 

926- Kultura fizyczna i sport – 477.000,00zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1., 2.2. do niniejszej uchwały. 

5) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok o kwotę 14.832.893,53 zł w działach: 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 2 z 62

600- Transport i łączność – 120.000,00 zł, 

720-Informatyka – 3.039.768,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 500.000,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 10.261.562,00 zł, 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 1.563,53 zł, 

926- Kultura fizyczna i sport – 910.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1., 2.2., do niniejszej uchwały. 

6) Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1., 2.2. do niniejszej 
uchwały. 

7) Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na 2010 rok o kwotę 
1.144.749,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 
ubiegłych w kwocie 44.749,00 zł i kredytem w kwocie 1.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

8) Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 1.144.749,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

9) Dokonuje się zmian w dochodach z opłat i kar pieniężnych oraz wydatkach na Ochronę Środowiska 
i Gospodarkę Wodną na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10) Dokonuje się zmian w środkach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2010, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

11) Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

12) Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

13) Prognoza długu publicznego Gminy Wieliczka otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 17.12.2009r., zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 3/2010 z dnia 
15.01.2010r., Uchwałą Nr XXXVII/559/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 11.02.2010r., 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 19/2010 z dnia 15.02.2010r., Nr 26/2010 z dnia 
24.02.2010r., Nr 43/2010 z dnia 16.03.2010r., Uchwałą Nr XXXVIII/571/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 26.03.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 49/2010 z dnia 31.03.2010r., 
Uchwałą Nr XXXIX/595/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 23.04.2010r. Zarządzeniami Burmistrza 
Miasta i Gminy Wieliczka Nr 57/2010 z dnia 30.04.2010r., Nr 61/2010 z dnia 05.05.2010r., Nr 66/A/2010 
z dnia 14.05.2010r., Nr 71/2010 z dnia 19.05.2010r., Uchwałą Nr XL/607/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 25.05.2010r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 85/2010 z dnia 26.05.2010r., 
Nr 101/2010 z dnia 08.06.2010r., Nr 105/2010 z dnia 11.06.2010r.,Uchwałą Nr XLI/624/2010 Rady 
Miejskiej w Wieliczce z dnia 16.06.2010r., Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 
115/2010 z dnia 17.06.2010r., Nr 123/2010 z dnia 28.06.2010r., Nr 127/2010 z dnia 05.07.2010r., Nr 
132/2010 z dnia 09.07.2010r., Uchwałą Nr XLII/641/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 16.07.2010r., 
Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 138/2010 z dnia 19.07.2010r., Nr 140/2010 z dnia 
28.07.2010r., Nr 147/2010 z dnia 05.08.2010r., Nr 149/2010 z dnia 17.08.2010r., Nr 153/2010 z dnia 
26.08.2010r., Nr 157/2010 z dnia 01.09.2010r., Nr 160/2010 z dnia 06.09.2010r., Nr 163/2010 z dnia 
13.09.2010r., Nr 165/2010 z dnia 15.09.2010r., wprowadza się następujące zmiany: 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 3 z 62

1) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka do zaciągnięcia 
w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku - na łączną kwotę 4.177.375 
zł”. 

2) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4) W załączniku nr 2.1. do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2.1.do niniejszej 
uchwały. 

5) W załączniku nr 2.2. do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2.2. do niniejszej 
uchwały. 

6) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

7) W załączniku nr 7a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

9) W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

10) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

11) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

12) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 4 z 62

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 wprowadza się 

zmiany: 

 
Dział Nazwa- Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 
    

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 064,04 2 639 413,00 
 w tym dochody bieżące:   
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze(§ 0750)

6 050,00  

    
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 16 014,04  
    
 w tym dochody majątkowe:   
 - wpłatyz tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości(§ 0770)
 2 639 413,00

    
720 Informatyka  3 039 768,00 

 w tym dochody majątkowe:   
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

 3 039 768,00

    
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 1 921 098,00 

 w tym dochody bieżące:   
 - podatek dochodowy od osób fizycznych(§ 0010)  1 800 000,00
    
 - podatek dochodowy od osób prawnych(§ 0020)  121 098,00
    

758 Różne rozliczenia 311 672,00  
 w tym dochody bieżące:   
 - subwencje ogólne 20 200,00  
 w tym:   
 - część oświatowa (§ 2920) 20 200,00  
    
 w tym dochody majątkowe:   
 - wpłata środków finansowychz niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego(§ 6680)
291 472,00  

    
801 Oświata i wychowanie 48 835,00  

 w tym dochody bieżące:   
 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
10 330,00  



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 5 z 62

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze(§ 0750)
    
 - wpływy z usług (§ 0830) 5 580,00  
    
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 25 285,00  
    
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich ( § 2007)

6 494,00  

    
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich ( § 2009)

1 146,00  

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 240,23 7 171 961,00 

 w tym dochody bieżące:   
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 15 000,23  
    
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0976)  1 658 000,00
    
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0979)  193 240,00
    
 w tym dochody majątkowe:   
 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ( §6299)
193 240,00  

    
 - środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego 
przeznaczone na finansowanie zadań realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych( § 8545)

 3 318 000,00

    
 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

 2 002 721,00

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370,58 1 563,53 

 w tym dochody bieżące:   
 - wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 370,58  
    
 w tym dochody majątkowe:   
 -dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

 1 563,53

    
926 Kultura fizyczna i sport 483 198,00 600 000,00 

 w tym dochody majątkowe:   
 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich (§ 6207)

316 198,00  

    
 -      dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin) (§ 6330)
167 000,00  

    
 -dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych ( § 6260)

 600 000,00



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 6 z 62

    
 Razem: 1 074 379,85 15 373 803,53 
 w tym:   
 a) dochody bieżące 106 469,85 3 772 338,00
 w tym:   
 ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 6 494,00  
 b) dochody majątkowe 967 910,00 11 601 465,53
 w tym ze środków pochodzących z UE 316 198,00 5 044 052,53
 w tym ze środków pochodzących z Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego  3 318 000,00
    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 7 z 62

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 wprowadza się 

zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
     

600  Transport i łączność 463 000,00 750 713,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  48 613,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  48 613,00
     
 60016 Drogi publiczne gminne 463 000,00 702 100,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 25 500,00  
  b) wydatki majątkowe 437 500,00 702 100,00
     

700  Gospodarka mieszkaniowa 16 006,23 55 587,00 
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 126,23  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 4 126,23  
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  52 987,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  52 987,00
     
 70095 Pozostała działalność 11 880,00 2 600,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 11 880,00 2 600,00
     

710  Działalność usługowa 60 000,00 293 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  293 000,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  293 000,00
     
 71035 Cmentarze 60 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 60 000,00  
     

720  Informatyka 25 370,00 3 574 321,00 
 72095 Pozostała działalność 25 370,00 3 574 321,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 25 370,00 3 574 321,00
     



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 8 z 62

750  Administracja publiczna 154 992,81  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 55 000,00  
     
 75095 Pozostała działalność 99 992,81  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 62 092,81  
  b) wydatki majątkowe 37 900,00  
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 471,00 181 491,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 50 000,00  
     
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 25 000,00  
     
 75412 Ochotnicze straże pożarne 321 471,00 51 601,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 217 000,00 51 601,00
  b) wydatki majątkowe 104 471,00  
     
 75416 Straż Miejska 20 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 20 000,00  
     
 75421 Zarządzanie kryzysowe  16 870,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  12 000,00
  b) wydatki majątkowe  4 870,00
     
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  113 020,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  113 020,00
     

757  Obsługa długu publicznego 200 000,00  
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
200 000,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 200 000,00  
     

801  Oświata i wychowanie 2 784 674,00 500 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 302 878,00 500 000,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 790 556,00  
  b) wydatki majątkowe 512 322,00 500 000,00
     
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 202,00  
  w tym:   



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 9 z 62

  a) wydatki bieżące 43 202,00  
     
 80104 Przedszkola 825 352,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 825 352,00  
     
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 325,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 7 325,00  
     
 80110 Gimnazja 531 517,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 531 517,00  
     
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 18 200,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 18 200,00  
     
 80132 Szkoły artystyczne 26 600,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 26 600,00  
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 600,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 29 600,00  
     

852  Pomoc społeczna  90 000,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 50 000,00

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  50 000,00
     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  40 000,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  40 000,00
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 14 375,00 3 692,00 
 85401 Świetlice szkolne 14 375,00 3 692,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 14 375,00 3 692,00
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 332 917,23 13 944 055,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 293 239,00 1 232 677,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 100 000,00  
  b) wydatki majątkowe 193 239,00 1 232 677,00
     
 90002 Gospodarka odpadami 15 000,23  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 15 000,23  
     



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 10 z 62

 90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 10 000,00  
     
 90095 Pozostała działalność 2 014 678,00 12 711 378,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 323 200,00 300 000,00
  b) wydatki majątkowe 1 691 478,00 12 411 378,00
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 470,58 312 912,53 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  2 000,00
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 000,00
     
 92113 Centra kultury i sztuki 82 000,00  
  w tym:   
  a) wydatkibieżące 82 000,00  
     
 92116 Biblioteki 12 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 12 000,00  
     
 92195 Pozostała działalność 5 470,58 310 912,53
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 5 470,58 700,00
  b) wydatki majątkowe  310 212,53
     

926  Kultura fizyczna i sport 1 353 820,00 1 370 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 043 820,00 600 000,00
  w tym:   
  a)wydatki bieżące 251 820,00  
  b) wydatki majątkowe 792 000,00 600 000,00
     
 92695 Pozostała działalność 310 000,00 770 000,00
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 310 000,00 770 000,00
     
  Razem: 7 921 096,85 21 075 771,53 
  w tym:   
  - wydatki bieżące 3 736 816,85 868 613,00
  -wydatki majątkowe 4 184 280,00 20 207 158,53
     



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 11 z 62

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 12 z 62

Załącznik Nr 2.1. do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 2.1. do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Wieliczka na 2010 rok 

wprowadza się zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

     
600  Transport i łączność 25 500,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 25 500,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 500,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 25 500,00  
     

700  Gospodarka mieszkaniowa 16 006,23 2 600,00 
 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 126,23  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 126,23  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 126,23  
     
 70095 Pozostała działalność 11 880,00 2 600,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 880,00 2 600,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 2 600,00
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 880,00  
     

710  Działalność usługowa 60 000,00 293 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  293 000,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  293 000,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  293 000,00
     
 71035 Cmentarze 60 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 60 000,00  
     

750  Administracja publiczna 62 092,81  
 75095 Pozostała działalność 62 092,81  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 62 092,81  



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 13 z 62

  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 850,00  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 60 242,81  
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 287 000,00 176 621,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00  
  w tym:   
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 50 000,00  
     
 75412 Ochotnicze straże pożarne 217 000,00 51 601,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 601,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 601,00
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 217 000,00  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 000,00
     
 75416 Straż Miejska 20 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 000,00  
     
 75421 Zarządzanie kryzysowe  12 000,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 000,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  12 000,00
     
 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  113 020,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  113 020,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  113 020,00
     

757  Obsługa długu publicznego 200 000,00  
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
200 000,00  

  w tym:   
  (4) wydatki na obsługę długu 200 000,00  
     

801  Oświata i wychowanie 2 272 352,00  
 80101 Szkoły podstawowe 790 556,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 761 497,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 646 540,00  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 114 957,00  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 565,00  
  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 6 494,00  



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 14 z 62

  w tym:   
  (5.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 6 494,00  
     
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 43 202,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 940,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 940,00  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 262,00  
     
 80104 Przedszkola 825 352,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 194 687,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 192 720,00  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 967,00  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 630 665,00  
     
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 325,00  
  w tym:   
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 7 325,00  
     
 80110 Gimnazja 531 517,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 407 007,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 390 500,00  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16 507,00  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 102 010,00  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 500,00  
     
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 18 200,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 200,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 200,00  
     
 80132 Szkoły artystyczne 26 600,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 600,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 600,00  
     
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 600,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 600,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 600,00  
     

852  Pomoc społeczna  90 000,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  50 000,00



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 15 z 62

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50 000,00
     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  40 000,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 14 375,00 3 692,00 
 85401 Świetlice szkolne 14 375,00 3 692,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 252,00 3 692,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 252,00 3 692,00
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 123,00  
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 448 200,23 300 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00  
     
 90002 Gospodarka odpadami 15 000,23  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,23  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 000,23  
     
 90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000,00  
     
 90095 Pozostała działalność 323 200,00 300 000,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 200,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23 200,00  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 300 000,00 300 000,00
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 470,58 2 700,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  2 000,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00
  w tym:   



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 16 z 62

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 000,00
     
 92113 Centra Kultury i Sztuki 82 000,00  
  w tym:   
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 82 000,00  
     
 92116 Biblioteki 12 000,00  
  w tym:   
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 12 000,00  
     
 92195 Pozostała działalność 5 470,58 700,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 470,58 700,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5 470,58 700,00
     

926  Kultura fizyczna i sport 251 820,00  
 92601 Obiekty sportowe 251 820,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 25 000,00  
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 226 820,00  
     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 17 z 62

Załącznik Nr 2.2. do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 2.2. do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 

wprowadza się zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
     

600  Transport i łączność 437 500,00 750 713,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  48 613,00
  w tym:   
  dotacja na inwestycje   
  - Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Małopolskiego z przeznaczeniem na „ Opracowanie wstępnego studium 
wykonalności budowy połączenia drogi wojewódzkiej Nr 966 z drogą krajową Nr 
4 nowym odcinkiem drogi wojewódzkiej w klasie G lub Z

 48 613,00

     
 60014 Drogi publiczne powiatowe   
  w tym:   
  dotacja na inwestycje   
  Zadanie pn:   
  -Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wielickiego 

z przeznaczeniem na „ Przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy 
Wieliczka: 
-droga powiatowa Nr 2039K Śledziejowice – Brzegi, 
-droga powiatowa Nr 2022K Wieliczka – Sułów, 
-droga powiatowa Nr 2013K Tomaszkowice – Sułków, 
-droga powiatowa Nr 2027K Wieliczka – Myślenice, 
-droga powiatowa Nr 2037K Wieliczka – Czarnochowice”

  

  Otrzymuje brzmienie:   
  -Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wielickiego 

z przeznaczeniem na „ Przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy 
Wieliczka: 
-droga powiatowa Nr 2039K Śledziejowice – Brzegi, 
-droga powiatowa Nr 2022K Wieliczka – Sułów, 
-droga powiatowa Nr 2013K Tomaszkowice – Sułków, 
-droga powiatowa Nr 2027K Wieliczka – Myślenice”

  

     
 60016 Drogi publiczne gminne 437 500,00 702 100,00
  w tym:   
  inwestycje   
  - Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy( w ciągu drogi krajowej S7 ) z drogą 

powiatową 2039K
260 000,00  

     
  - Przebudowa drogi Nr 135, 136 Rożnowa - Pawlikowice  81 500,00
     
  - Przebudowa przepustu ramowego na potoku Strumiany - Kokotów 57 500,00  
     
  - Przebudowa drogi Nr 561041K -Jankówka – Gorzków  390 600,00



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 18 z 62

     
  - Przebudowa drogi Nr 560983K -Sygneczów  110 000,00
     
  - Przebudowa ulic: Mała, Skarbnika, Willowa, Zajazdowa, Zaułek, Zakole 120 000,00 120 000,00
     

700  Gospodarka mieszkaniowa  52 987,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  52 987,00
  w tym:   
  inwestycja   
  - Organizacja Wielickiej Strefy Aktywności Gospodarczej w tym nabycie 

nieruchomości w Węgrzcach Wielkich na cele przemysłowo - usługowe
 52 987,00

     
720  Informatyka 25 370,00 3 574 321,00 

 72095 Pozostała działalność 25 370,00 3 574 321,00
  w tym:   
  inwestycje   
  Zadanie pn:   
  - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu   
  ( program finansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego )
  

     
  Otrzymuje brzmienie:   
  - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- zapewnienie dostępu do Internetu 

w gospodarstwach domowych i jednostkach gminnych
 2 929 410,00

  ( program finansowany z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego )

 (2 489 997,00)

     
  - Innowacyjna Wieliczka – dostęp do e-Usług 25 370,00 644 911,00
  ( program finansowany z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego)
 (549 771,00)

     
750  Administracja publiczna 92 900,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00  
  w tym:   
  inwestycja   
  - Modernizacja budynków UMiG Wieliczka 55 000,00  
     
 75095 Pozostała działalność 37 900,00  
  w tym:   
  zakup inwestycyjny   
  Zakup pieca do centralnego ogrzewania do budynku w Koźmicach Wielkich 10 000,00  
  w tym:   
  inwestycja   
  -Modernizacja parkingu przy budynku w Zabawie 27 900,00  
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 471,00 4 870,00 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00  
  w tym:   
  dotacja na zakupy inwestycyjne   
  - Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wielickiego 

nadofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wieliczce

25 000,00  

     



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 19 z 62

 75412 Ochotnicze straże pożarne 104 471,00  
  w tym:   
  dotacja na zakupy inwestycyjne   
  - Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 

dla OSP Kokotów
57 000,00  

     
  Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu motopompy szlamowej dla 

OSP Zabawa
3 290,00  

     
  Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu motopompy szlamowej dla 

OSP Dobranowice
4 698,00  

     
  Dotacja celowa z budżetu na zakup pilarki spalinowej dla OSP Czarnochowice 3 680,00  
     
  Dotacja celowa z budżetu na zakup zestawu hydraulicznego dla OSP 

Czarnochowice
22 000,00  

     
  Dotacja celowa z budżetu na zakup pompy pływającej dla OSP Grajów 4 601,00  
     
  Dotacja celowa z budżetu na zakup motopompy pływającej dla OSP Byszyce 4 601,00  
     
  Dotacja celowa z budżetu na zakup motopompy pływającej dla OSP Golkowice 4 601,00  
     
 75421 Zarządzanie kryzysowe  4 870,00
  w tym:   
  zakup inwestycyjny   
     
  - Zakup wysokowydajnego agregatu pompowego z napędem spalinowym  4 870,00
     

801  Oświata i wychowanie 512 322,00 500 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 512 322,00 500 000,00
  w tym:   
  inwestycja   
  - Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Mietniowie 12 322,00  
     
  - Budowa sali gimnastycznej w Sierczy 400 000,00 400 000,00
     
  - Budowa sali gimnastycznej w Podstolicach 100 000,00 100 000,00
     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 717,00 13 644 055,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 239,00 1 232 677,00
  w tym:   
  inwestycje   
  - Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka  214 741,00
     
  - Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Wieliczka  207 976,00
     
  - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 193 239,00 809 960,00
  ( program finansowany z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego 

Rozwoju Obszarów Wiejskich )
 (616 721,00)

     
 90095 Pozostała działalność 1 691 478,00 12 411 378,00



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 20 z 62

  w tym:   
  inwestycje   
  - Zintegrowany System Transportu Zbiorowego w aglomeracji krakowskiej 25 000,00 3 416 900,00
  ( program finansowany z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Regionalnego i Funduszu Spójności )
 (1 386 000,00)

     
  - Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum miasta 

Wieliczka – strefa inwestycyjna I – etap I
1 358 478,00 3 158 478,00

  ( program finansowany z udziałemśrodków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego )

 

     
  Zadanie pn:   
  - Instalacja kolektorów słonecznych w Gminie   
  ( program finansowany z udziałem środków pochodzących z Szwajcarskiego 

Mechanizmu Finansowego )
  

  Otrzymuje brzmienie:   
  - Instalacja systemów energii odnawialnejw Gminach Niepołomice, Wieliczka, 

Skawina oraz Kłaj na budynkach użyteczności publicznej oraz w domach 
prywatnych, w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

72 000,00 5 600 000,00

  ( program finansowany z udziałem środków pochodzących z Szwajcarskiego 
Mechanizmu Finansowego )

 (3 318 000,00)

     
  - Budowa parkingów i miejsc postojowych na terenie Gminy 136 000,00 136 000,00
     
  -Przebudowa wjazdu wraz z budową zatoki postojowej os. Asnyka 100 000,00 100 000,00
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  310 212,53 
 92195 Pozostała działalność  310 212,53
  w tym:   
  inwestycje   
  - Budowa świetlicy środowiskowej wraz z infrastrukturą towarzyszącąw Lednicy 

Górnej
 115 212,53

  ( program finansowany z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego )

 1 563,53

     
  - Budowa świetlicy środowiskowej w tym dla osób niepełnosprawnych 

w Janowicach
 195 000,00

     
926  Kultura fizyczna i sport 1 102 000,00 1 370 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 792 000,00 600 000,00
  w tym:   
  inwestycje   
  - Budowa Centrum Edukacyjno – Rekreacyjnego w Wieliczce. Etap I i II 600 000,00 600 000,00
     
  -Budowa kompleksu sportowego „ Moje boisko- Orlik 2012” w Śledziejowicach 192 000,00  
     
 92695 Pozostała działalność 310 000,00 770 000,00
  w tym:   
  inwestycja   
  - Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 

w ramach Programu Leader
310 000,00 770 000,00

     
  Razem: 4 184 280,00 20 207 158,53 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 21 z 62

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 22 z 62

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wieliczka na rok 2010 

wprowadza się zmiany: 

 
Lp. Nazwa Plan przed 

zmianami
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
1. 2. 3. 4. 5 6. 
1. Dochody ogółem: 158 699 538,13 1 074 379,85 15 373 803,53 144 400 114,45
2. Wydatki ogółem: 183 989 963,81 7 921 096,85 21 075 771,53 170 835 289,13
3. Wynik - Deficyt (1-2) -25 290 425,68 -6 846 717,00 5 701 968,00 -26 435 174,68
4. Przychody budżetu 

z tego:
30 164 689,68 1 144 749,00 0,00 31 309 438,68

      
 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych

3 803 972,68 44 749,00 0,00 3 848 721,68

      
 -kredyty 24 000 000,00 1 100 000,00 0,00 25 100 000,00
      

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 23 z 62

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 7a do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Dochody z opłat i kar 
pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną na 2010 r. wprowadza się zmiany: 

 
L.p Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody 

zwiększenie 
Wydatki 
zwiększenie 

1.1 Wpływy z różnych dochodów ( środki ze zlikwidowanego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej)

900 90011 0970 0,23  

1.4 Wpływy z różnych dochodów 900 90002 0970 15 000,00  
 Ochrona środowiska    15 000,23 15 000,23 
2. Przedsięwzięciazwiązane z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi 900 90002   15 000,23 
 w tym:      
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     15 000,23
 w tym:      
 (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych     15 000,23
- Usuwanie pokryć dachowych pokrytych azbestem     15 000,00 
- Gospodarka odpadami – zbiórka i unieszkodliwienie przeterminowanych leków     0,23 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 24 z 62

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009 r. - Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2010 wprowadza się zmiany: 

 
dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność   48 613,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   48 613,00  
   dotacje celowe na pomoc finansową dla j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 
 48 613,00  

       
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 25 000,00  321 471,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

 25 000,00   

   dotacja celowa na pomoc finansową dla j.s.t. na dofinansowanie 
zakupu inwestycyjnego 

25 000,00   

       
 75412 Ochotnicze straże pożarne    321 471,00

   dotacje celowe (bieżące) na zadania j.s.t. zlecane innym 
podmiotom 

  217 000,00

       
   dotacje celowe-inwestycyjne (na zakupy)   104 471,00
       
       

801  Oświata i wychowanie  200 000,00  540 000,00 
 80104 Przedszkola  200 000,00   

   dotacje podmiotowe   430 665,00



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 25 z 62

   dotacje celowe ( bieżące ) realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

200 000,00   

       
 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego
   7 325,00

   dotacje podmiotowe   7 325,00
       
 80110 Gimnazja    102 010,00
   dotacje podmiotowe   102 010,00
       
       

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 94 000,00   

 92113 Centra kultury i sztuki  82 000,00   
   dotacje podmiotowe 82 000,00   
       
       
 92116 Biblioteki  12 000,00   
   dotacje podmiotowe 12 000,00   
       

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 26 z 62

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne wprowadza się zmiany: 

 
Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość wydatków 
w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 
w roku 
2012

Program- jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Środki 
własne

FRKF Dotacja 
Samorząd 

Województwa

Zarząd 
Infrastruktury 
Komunalnej 
i Transportu

Środki 
własne

PFRON FRKF Środki 
własne

Przebudowa droginr561041K Jankówka - 
Gorzków

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2011 539.400 39.400    500.000 
w tym: 

-kredyt: 
500.000

   

Przebudowa drogi Nr 561005K – Janowice Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2011 390.000 220 300 

w tym: 
-kredyt: 
180 000

   160.000    

Przebudowa drogi Nr 561030K – Koźmice 
Wielkie

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2011 350.000 191 500 
w tymkredyt: 

171.000

   140.000    

Przebudowa drogi Nr 135, 136 Rożnowa - 
Pawlikowice

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2011 838.020 38.020    800.000    

Przebudowa drogi Nr 560983K - Sygneczów Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2010 763.670 763.670 

w tym: 
-kredyt: 
590.000

       

Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy ( w ciągu 
drogi krajowej S7 ) z drogą powiatową 2039K

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2013 12.577.700 260.000   317.700    1.000.000



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 27 z 62

Przebudowa ulic: Mała, Skarbnika, Willowa, 
Zajazdowa, Zaułek, Zakole

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2012 1.600.000 350.000 
w tym: 

-kredyt: 
320.000

   600.000   600.000

Przebudowa przepustu ramowego na potoku 
Strumiany - Kokotów

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2008-2010 167.500 152.500        

Organizacja Wielickiej Strefy Aktywności 
Gospodarczej w tym nabycie nieruchomości 
w Węgrzcach Wielkich na cele przemysłowo - 
usługowe

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2007-2011 1.797.013 26.840    170.000    

Modernizacja budynków UMiG Wieliczka Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2008-2012 2.385.000 255.000    200.000   400.000

Budowa sali gimnastycznej w Sierczy Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2010 1 920 000 1.854.120 

w tym: 
-kredyt: 

1.800.000

       

Budowa sali gimnastycznej w Podstolicach Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2010-2012 1.500.000 200.000 

w tym: 
-kredyt: 
200.000

   1 000 000   300 000

Budowa parkingów i miejsc postojowych na 
terenie Gminy

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2009-2011 902.500 362.500 

w tym: 
-kredyt: 
336.000

   500 000    

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
w Gminie Wieliczka

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2010-2014 3.792.024 292.024 

w tym: 
-kredyt: 
292.024

   500 000   500 000

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 
wiejskich w Gminie Wieliczka w ramach 
Programu Leader

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2010-2014 5.000.000 540.000 

w tym: 
-kredyt: 
310.000

   1.460.000 

w tym: 
-kredyt: 

1.460.000

  1.000.000

Budowa świetlicy środowiskowej w tym dla 
osób niepełnosprawnych w Janowicach

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2008-2012 1.182.972,28 5.000 

w tym: 
-kredyt: 

5.000

   300.000 

w tym: 
-kredyt: 
300.000

700.000  800.000



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 28 z 62

Budowa Centrum Edukacyjno – Rekreacyjnego 
w Wieliczce. Etap I i II

Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2003-2011 49.223.476 6.300.000 

w tym: 
-kredyt: 

6.300.000

1.920.000   8.810.000 

w tym: 
-kredyt 

6.500.000

 600.000  

Innowacyjna Wieliczka- dostęp do e-Usług Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2008-2011 61.470 25.370    10.000    

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków Urząd Miasta 
i Gminy Wieliczka

2010-2012 6.466.000 386.479 

w tym 
kredyt: 

193.239

   2.440.721 

w tym 
kredyt: 

500.000

  3.638.800

            

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 29 z 62

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17.12.2009r.- Wydatki na wieloletnie 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia w Wolnym Handlu ( EFTA ) wprowadza się zmiany: 

 
Wysokość 
wydatków 

w roku 2010 

Wysokość wydatków 
w roku 2011 

Wysokość wydatków 
w roku 2012

Program- jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe Środki 
własne

Środki UE 
Środki EFTA

Środki 
własne

Środki UE 
Środki EFTA

Środki 
własne

Środki UE 
Środki EFTA

Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów 
w centrum miasta Wieliczka – strefa inwestycyjna I - etap - I

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2009-2011 19 002 802,56 1.886.634,49 

w tym: 
-kredyt: 

1.358.478,00

3.944.714,78 5.776.276,08 

w tym: 
-kredyt: 

3.360.000,00

2 984 944,64   

Budowa świetlicy środowiskowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Lednicy Górnej

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2007-2010 2.666.805,47 514.589,00 642.216,47     

Zintegrowany system transportu zbiorowego w aglomeracji 
krakowskiej

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2009-2012 7.928.700,00 25.000,00  2.182.547,00 

w tym: 
-kredyt: 

2.000.000,00

817.453,00 3.536.393,00 1.324.607,00

Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2010-2016 45.785.259,00 83.259,00 

w tym: 
-kredyt: 

33.259,00

 500.000,00  500.000,00 1.000.000,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-zapewnienie dostępu 
do Internetu w gospodarstwach domowych i jednostkach 
gminnych

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2010-2013 4.451.605,00 5.490,00 31.110,00 483.625,00 2.740.534,00 119.085,00 674.812,00

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach 
Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Kłaj na budynkach 

Urząd Miasta 
i Gminy 

2009-2013 28.022.611,00 120.000,00  3.800.407,00 5.700.610,00 3.667.059,00 5.550.589,00



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 30 z 62

użyteczności publicznej oraz w domach prywatnych, w ramach 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy

Wieliczka w tym 
kredyt: 

1.300.000,00
Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych 
oraz mieszkalnych na terenie Gminy Wieliczka

ZBK 2011-2012 5.163.025,00   1.021.218,00 1.917.659,00 556.037,00 1.668.111,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii- montaż solarów dla 
indywidualnych budynków mieszkalnych

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2011-2012 6.810.000,00   2.130.854,00 

w tym 
kredyt: 

1.300.000,00

4.669.146,00 10.000,00  

Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii- wykonanie instalacji solarnej na 
budynkach użyteczności publicznej

Urząd Miasta 
i Gminy 

Wieliczka

2011-2012 4.105.000,00   689.338,25 

w tym 
kredyt: 

680.000,00

3.410.661,75 5.000,00  

          

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 31 z 62

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 
17.12.2009 r. - Prognoza długu publicznego Gminy Wieliczka na lata 2009-2031 otrzymuje brzmienie: 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 32 z 62



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 33 z 62



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 34 z 62

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 35 z 62

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXV/516/2009 Rady Miejskiej 
w Wieliczce z dnia 17.12.2009r. - Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Miasta i Gminy 

Wieliczka na rok 2010 wprowadza się zmiany: 

 
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 
     
  SOŁECTWO CZARNOCHOWICE   
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370,58  
 92195 Pozostała działalność 370,58  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 370,58  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 370,58  

     
  SOŁECTWO BRZEGI   
     

750  Administracja publiczna 700,00  
 75095 Pozostała działalność 700,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 700,00  

     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  700,00 

 92195 Pozostała działalność  700,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  700,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  700,00

     
  SOŁECTWO GRABIE   
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600,00  
 92195 Pozostała działalność 3 600,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 600,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 600,00  

  SOŁECTWO KOŹMICE MAŁE   
     

750  Administracja publiczna 153,00  



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 36 z 62

 75095 Pozostała działalność 153,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 153,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 153,00  

     
  SOŁECTWO KOŹMICE WIELKIE   
     

750  Administracja publiczna 25 500,00  
 75095 Pozostała działalność 25 500,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 500,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 850,00  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 13 650,00  
  - wydatki majątkowe 10 000,00  
     
  SOŁECTWO MAŁA WIEŚ   
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00  
 92195 Pozostała działalność 1 500,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 500,00  
     
  SOŁECTWO MIETNIÓW   
     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  2 000,00
  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 000,00
     
 92113 Centra kultury i sztuki 2 000,00  
  w tym:   
  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 000,00  
     
  SOŁECTWO RACIBORSKO   
     

600  Transport i łączność 1 500,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 500,00  
     
  SOŁECTWO STRUMIANY   
     

750  Administracja publiczna 700,00  



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 37 z 62

 75095 Pozostała działalność 700,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 700,00  
     
  SOŁECTWO WĘGRZCE WIELKIE   
     

750  Administracja publiczna 11 887,81  
 75095 Pozostała działalność 11 887,81  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 887,81  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 887,81  
     
  OSIEDLE KOŚCIUSZKI, PRZYSZŁOŚC, SZYMANOWSKIEGO   
     

700  Gospodarka mieszkaniowa 350,00  
 70095 Pozostała działalność 350,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 350,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350,00  
     
  OSIEDLE KRZYSZKOWICE   
     

750  Administracja publiczna 11 302,00  
 75095 Pozostała działalność 11 302,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 302,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 302,00  
     
  OSIEDLE LEKARKA   
     

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 530,00  
 70095 Pozostała działalność 1 530,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 530,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1 530,00  
     
  OSIEDLE OGRODOWE   
     

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00  
 70095 Pozostała działalność 10 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00  
     



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 38 z 62

750  Administracja publiczna 19 250,00  
 75095 Pozostała działalność 19 250,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 250,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19 250,00  
     
  OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE   
     

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 600,00 
 70095 Pozostała działalność  2 600,00
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 600,00
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00
     

750  Administracja publiczna 2 600,00  
 75095 Pozostała działalność 2 600,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 600,00  
  w tym:   
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 600,00  
     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 39 z 62

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/672/2010

Rady Miejskiej w Wieliczce

z dnia 29 września 2010 r.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 1.074.379,85 zł, z czego: 
- wpływy z najmu pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym w Koźmicach Wielkich 6.050,00 zł, 
- różne dochody (wpływy dotyczą odszkodowania za zalanie budynków przy ul. Słowackiego i Kościuszki 
w Wieliczce oraz rozliczeń z tytułu zwrotu kosztów z lat ubiegłych za utrzymanie budynku w Węgrzcach 
Wielkich) 16.014,04 zł, 
- część oświatową subwencji ogólnej zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów nr ST5/4822/6g/APE/10 
z dnia 19.07.2010r. 20.200,00 zł, 
- wpłaty środków finansowych z niewykorzystanych wydatków niewygasających 291.472,00 zł, 
- wpływy z najmu pomieszczeń (w Szkole Podstawowej nr 2 w Wieliczce, w Szkole Podstawowej 
w Gorzkowie oraz w Szkole Podstawowej w Węgrzcach Wielkich) 10.330,00 zł, 
- wpłaty rodziców za przejazd uczniów korzystających z zajęć na basenie 5.580,00 zł, 
- różne dochody (z tytułu odszkodowań za zalanie budynków oświatowych, wpłaty rodziców za zajęcia 
rytmiki w Przedszkolu nr 2 w Wieliczce) 25.285,00 zł, 
- dotacje celowe na realizację przez Szkołę Podstawową w Golkowicach projektu „Poznaj nasz 
Wszechświat-Nauka z pasją” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 7.640,00 zł, 
- wpłaty mieszkańców na usuwanie, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest 15.000,00 
zł, 
- środki pochodzące ze zlikwidowanego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
0,23 zł, 
- udział mieszkańców w kosztach inwestycji „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” 193.240,00 zł 
(nastąpiła zmiana dochodów, zgodnie z wyjaśnieniem Ministerstwa Finansów z dnia 13 lipca 2010r.), 
równocześnie ulegają zmniejszeniu wpływy z różnych dochodów w kwocie 193.240,00 zł. 
- różne dochody (wpływy dotyczą odszkodowania z tytułu zalania kotłowni w budynku w Czarnochowicach) 
370,58 zł, 
- dotacja celowa na „Budowę kompleksu rekreacyjnego-sportowego na Grabówkach” w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, dotacja stanowi zwrot poniesionych przez Gminę kosztów inwestycji 
316.198,00 zł, 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadania pn. „Budowa kompleksu sportowego „Moje 
Boisko–Orlik 2012” w Śledziejowicach 167.000,00 zł. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 15.373.803,53 złotych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 
Planując dochody z tytułu udziału z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) przyjęto kwotę 
30.557.587,00 złotych, zgodnie z zawiadomieniem Ministerstwa Finansów. Dokonana analiza dochodów 
z tego źródła wskazuje, ze dochody będą niższe od założonego planu o ok. 1.800.000,00 złotych. 
Skutki zmniejszenia wpływów są niezależne od Gminy i są oparte na prognozach Ministerstwa Finansów. 
Dochody z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) zmniejsza się o 121.098,00 złotych, 
przewiduje się niższe wpływy od założonego planu. 
Dochody ze sprzedaży nieruchomości zmniejsza się o 2.639.413,00 złotych, stwierdzić należy, że 
zmniejszyło się zainteresowanie nabyciem nieruchomości gminnych w wartościach korzystnych dla Gminy. 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów na rok 2010 i przesunięcia dochodów na lata następne pochodzących 
ze źródeł zagranicznych o 8.362.052,53 zł: 
- Środki pochodzące z Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego (EFTA) na instalacje systemów energii 
odnawialnej zmniejsza się o 3.318.000,00 zł, zmniejsza się wpłaty mieszkańców z tytułu udziału w kosztach 
inwestycji o 1.658.000,00 zł), 
- Środki pochodzące z Unii Europejskiej zmniejsza się o 5.044.052,53 złotych na zadaniach: 
- „ Innowacyjna Wieliczka – dostęp do e-Usług” 549.771,00 zł, 
- „ Zintegrowany System Transportu Zbiorowego w aglomeracji krakowskiej” 1.386.000,00zł, 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 40 z 62

- „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – zapewnienie dostępu do Internetu w gospodarstwach 
domowych i jednostkach gminnych” 2.489.997,00 zł 
- „ Budowa świetlicy środowiskowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Lednicy Górnej” 1.563,53 zł, 
- „ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków” 616.721,00 zł, 

Dokonuje się zmniejszenia środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na budowę Centrum 
Edukacyjno-Rekreacyjnego w Wieliczce Etap I i II o 600.000,00 zł. Dofinansowanie w kwocie 600.000,00 zł 
zostaje przeniesione na rok 2011. Środki te zostaną uruchomione w roku 2011 po spełnieniu przez Gminę 
warunków umowy. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2010 o kwotę 1.678.218,85zł, zmniejsza się wydatki budżetu 
Gminy o kwotę 14.832.893,53 zł i przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i zadaniami 
w kwocie 6.242.878,00 zł . 
Wydatki bieżące zwiększa się o 3.736.816,85 zł, i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 868.613,00 zł, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.1. 
Zmiany w wydatkach bieżących szczegółowo zostały przedstawione w układzie zadaniowym. 
Dokonanie zmian podyktowane jest zapewnieniem pełnej realizacji zadań nałożonych na Gminę ustawami. 

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.184.280,00 zł, i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
20.207.158,53 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.2. 

Zmiany w wydatkach na inwestycje w roku 2010 i latach następnych są wynikiem zmian w umowach 
dotyczących dofinansowania projektów. 

W związku ze zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w limitach wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikami nr 6 i 7. 

Zadanie ujęte w wieloletnim programie inwestycyjnym pn. „ Instalacja kolektorów słonecznych w Gminie” 
otrzymuje brzmienie; „Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach Niepołomice, Wieliczka, 
Skawina oraz Kłaj na budynkach użyteczności publicznej oraz w domach prywatnych, w ramach 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy”, realizację zadania planuje się w latach 2009-2013, łączne 
nakłady finansowe wyniosą 28.022.611,00 zł, wydatki w roku 2010 wyniosą 120.000,00 zł, wydatki w roku 
2011 wyniosą 9.501.017,00 zł, wydatki w roku 2012 wyniosą 9.217.648,00 zł, wydatki w roku 2013 wyniosą 
9.112.086,00 zł. 

Wprowadza się nowe zadania: 
- zadanie pn. „ Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych na terenie 
Gminy Wieliczka”, termin realizacji planuje się na lata 2011-2012, łączne nakłady finansowe wyniosą 
5.163.025,00 zł, wydatki w roku 2011 wyniosą 2.938.877,00 zł, wydatki w roku 2012 wyniosą 2.224.148,00 
zł, 
- zadanie pn. „ Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii- montaż 
solarów dla indywidualnych budynków mieszkalnych”, termin realizacji planuje się na lata 2011-2012, 
łączne nakłady finansowe wyniosą 6.810.000,00 zł, wydatki w roku 2011 wyniosą 6.800.000,00 zł, wydatki 
w roku 2012 wyniosą 10.000,00 zł, 
- zadanie pn. „ Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii- wykonanie 
instalacji solarnej na budynkach użyteczności publicznej ”, termin realizacji planuje się na lata 2011-2012, 
łączne nakłady finansowe wyniosą 4.105.000,00 zł, wydatki w roku 2011 wyniosą 4.100.000,00 zł, wydatki 
w roku 2012 wyniosą 5.000,00 zł, 

Konieczność ujęcia wymienionych zadań w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w roku 2010 wynika z ustalonych przez Urząd Marszałkowski wymogów związanych z ubieganiem się 
o dofinansowanie projektów ze środków Unii Europejskiej. 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 
budżetowej Gminy na rok 2010. 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 41 z 62

I. Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały 

 
Nazwa zadania Nr 

zadania 
ilość 
etató

w 

Wydatki 
zwiększenie 

Wydatki 
zmniejszeni

e 
Wydział Gospodarki Komunalnej     
     
Zarządzanie, remonty, utrzymanie dróg gminnych, 
wewnętrznych i infrastruktury drogowej 

WGK/01 2,68 1 500,00  

     
Umocnienie i zabezpieczenie rowu na drodze gminnej 
w Raciborsku.
     
Utrzymanie pasa drogowego, zajęcie pasa drogowego, 
oznakowanie pionowe i poziome dróg

WGK/03 1,73 24 000,00  

     
Uporządkowanie poboczy przy drogach gminnych po 
powodzi.
     
Wydział Geodezji i Urbanistyki     
     
Prowadzenie spraw z zakresu planowania przestrzennego WGU/03 2,90  293 000,00
     
W związku z negatywną decyzją Ministra Rolnictwa 
w sprawie nie wyrażenia zgody na wyłączenie z produkcji 
rolnej gruntów klas I-III, dla obszarów B,C,D - plan 
zagospodarowania przestrzennego nie zostanie zakończony 
w roku 2010.
     
Wykonanie kart dokumentacyjnych osuwisk budynków 
mieszkalnych

WGU/04   17 020,00

     
W związku z dofinansowaniem zadania przez MUW 
w Krakowie wystąpiły oszczędności w planowanych 
wydatkach na ten cel.
     
Dzierżawa obiektów sportowych WGU/05  25 000,00  
     
Zespół Zarządzania Kryzysowego     
     
Realizacja zadań w zakresie zarządzania kryzysowego ZZK/01 0,49  12 000,00
     
Obsługa jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
Miasta i Gminy Wieliczka

ZZK/06 0,25  51 601,00

     
Wpłata na koszty funkcjonowania Policji ZZK/07  50 000,00  
     
Dotacje celowe dla jednostek OSP z terenu Gminy Wieliczka 
na zakup sprzętu ochrony przeciwpożarowej

ZZK/08  217 000,00  



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 42 z 62

     
Prowadzenie akcji przeciwpowodziowej ZZK/09   96 000,00
     
Wydział Budżetu i Analiz     
     
Obsługa długu publicznego BiA/05 0,10 200 000,00  
     
Rozliczanie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, 
przyjmowanie sprawozdań z ich realizacji. Rozliczanie dotacji 
otrzymanych i innych środków zewnętrznych

BiA/06 0,10 226 820,00  

     
Zwrot podatku Vat do Ministerstwa Sportu i Turystyki 
w związku z odliczeniem podatku naliczonego (dotyczy 
projektu "Budowa Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnego 
w Wieliczce").
     
Wydział Ochrony Środowiska i Rozwoju Wsi     
     
Ochrona środowiska WOS/01 3,79 110 000,00  
     
Dopłata do ścieków.
     
Zarządzanie wydatkami na ochronę środowiska i gospodarkę 
wodną

WOS/02 0,13 15 000,23  

     
Wydatki na usuwanie, transport i unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest.
     
Współpraca z Inspekcją Weterynaryjną, Służbami 
Sanitarnymi w zakresie chorób zwierząt, szczepień 
ochronnych, bezdomnych zwierząt. Przeciwdziałanie 
w zakresie nielegalnych upraw maku i konopi

WOS/06 0,21 10 000,00  

     
Wydatki na utrzymanie bezdomnych psów w schronisku.
     
Opracowanie koncepcji ścieżki edukacyjnej i ścieżki zdrowia 
na Grabówkach

WOS/10  13 200,00  

     
Wydział Edukacji     
     
Dotowanie działalności przedszkoli i szkół prowadzonych 
przez inne podmioty niż Gmina Wieliczka

WE/07 0,66 740 000,00  

     
Wydział Kultury, Turystyki i Sportu     
     
Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania 
w zakresie kultury

KTS/01 0,50 92 000,00  

     



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 43 z 62

Dotacja na działalność Centrum Kultury i Turystki 
w Wieliczce 80 000 zł.
     
Dotacja na działalność Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Wieliczce 12 000 zł.
     
Miejsko -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce     
     
Wydatki pośrednie – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wieliczce

POS/OPS   90 000,00

     
Straż Miejska w Wieliczce     
     
Wydatki pośrednie – Straż Miejska w Wieliczce POS/SM  20 000,00  
     
Zarząd Budynków Komunalnych w Wieliczce     
     
Wydatki pośrednie – Zarząd Budynków Komunalnych 
w Wieliczce

POS/ZBK  784,18  

     
Wydatki na usuwanie szkody powstałej po zalaniu budynku 
przy ul. Słowackiego w Wieliczce podczas powodzi.
     
Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów 
i usuwania awarii w budynkach należących do Sołectw 
i Osiedli łącznie z wydatkami na eksploatację tych obiektów

ZBK/04 1,38 76 143,39  

     
Prowadzenie remontów w budynkach mieszkalnych i lokalach 
użytkowych

ZBK/06 0,45 3 342,05  

     
Wydatki na usuwanie szkody powstałej po zalaniu lokalu 
użytkowego przy ul. Kościuszki podczas powodzi.
     
Prowadzenie remontów i usuwanie awarii w placówkach 
oświatowych

ZBK/07 0,91 14 000,00  

     
Zarząd Cmentarza Komunalnego w Wieliczce     
     
Zarządzenie cmentarzem komunalnym, utrzymanie 
i konserwacja cmentarza komunalnego i kwatery wojennej

ZCK/01 6,25 60 000,00  

     
Dopłaty do usług świadczonych przez ZGK w Wieliczce 
Spółka z o.o. związanych z utrzymaniem czystości na terenie 
cmentarza komunalnego w Wieliczce.

II. 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 44 z 62

Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 

 
Nr 

zadania 
Nazwa zadania Wydatki 

zwiększenie 
Wydatki 

zmniejszenie 
   
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wieliczce   
01/SPA Nauczanie i wychowanie 140 000,00  
P1/SPA Utrzymanie administracji 1 500,00  
P2/SPA Utrzymanie budynku wraz z obsługą 2 730,00  
    
Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wieliczce   
01/SPB Nauczanie i wychowanie 18 300,00  
02/SPB Prowadzenie świetlicy  3 300,00
P2/SPB Utrzymanie budynku wraz z obsługą 13 000,00  
    
Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wieliczce   
01/SPC Nauczanie i wychowanie 66 000,00  
P1/SPC Utrzymanie administracji 10 000,00  
P2/SPC Utrzymanie budynku wraz z obsługą 43 000,00  
    
Szkoła Podstawowa w Byszycach   
01/SPD Nauczanie i wychowanie 17 500,00  
P2/SPD Utrzymanie budynku wraz z obsługą 9 858,00  
    
Szkoła Podstawowa w Gorzkowie   
01/SPF Nauczanie i wychowanie 7 000,00  
P2/SPF Utrzymanie budynku wraz z obsługą 3 000,00  
    
Szkoła Podstawowaw Golkowicach   
01/SPG Nauczanie i wychowanie 27 150,00  
02/SPG Prowadzenie świetlicy 2 200,00  
11/SPG Realizacja projektu „ Poznaj Nasz Wszechświat- Nauka 

z pasją”
7 640,00  

P2/SPG Utrzymanie budynku wraz z obsługą 3 200,00  
    
Szkoła Podstawowa w Grabiu   
01/SPH Nauczanie i wychowanie 40 700,00  
03/SPH Klasy „O” 7 700,00  
P2/SPH Utrzymanie budynku wraz z obsługą 7 600,00  
    
Szkoła Podstawowa w Grajowie   
01/SPI Nauczanie i wychowanie 9 730,00  
03/SPI Klasy „O” 9 870,00  
    
Szkoła Podstawowa w Koźmicach Wielkich   
01/SPK Nauczanie i wychowanie 38 793,00  



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 45 z 62

02/SPK Prowadzenie świetlicy 2 215,00  
03/SPK Klasy „O” 992,00  
    
Szkoła Podstawowa w Mietniowie   
01/SPL Nauczanie i wychowanie 87 040,00  
02/SPL Prowadzenie świetlicy 2 760,00  
03/SPL Klasy „O” 100,00  
P1/SPL Utrzymanie administracji 1 600,00  
P2/SPL Utrzymanie budynku wraz z obsługą 4 500,00  
    
Szkoła Podstawowa w Raciborsku   
01/SPM Nauczanie i wychowanie 10 600,00  
02/SPM Prowadzenie świetlicy 3 700,00  
03/SPM Klasy „O” 4 100,00  
P2/SPM Utrzymanie budynku wraz z obsługą 19 788,00  
    
Szkoła Podstawowa w Podstolicach   
01/SPN Nauczanie i wychowanie 29 530,00  
P1/SPN Utrzymanie administracji 1 200,00  
P2/SPN Utrzymanie budynku wraz z obsługą 7 645,00  
    
Szkoła Podstawowa w Sierczy   
01/SPO Nauczanie i wychowanie 18 392,00  
02/SPO Prowadzenie świetlicy  392,00
03/SPO Klasy „O” 3 000,00  
P2/SPO Utrzymanie budynku wraz z obsługą 2 200,00  
    
Szkoła Podstawowa w Sygneczowie   
01/SPP Nauczanie i wychowanie 2 890,00  
03/SPP Klasy „O” 7 610,00  
    
Szkoła Podstawowa w Śledziejowcach   
01/SPR Nauczanie i wychowanie 77 000,00  
    
Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich   
01/SPS Nauczanie i wychowanie 52 870,00  
02/SPS Prowadzenie świetlicy 3 500,00  
03/SPS Klasy „O” 9 830,00  
P1/SPS Utrzymanie administracji 2 000,00  
P2/SPS Utrzymanie budynku wraz z obsługą 6 600,00  
    
Szkoła Muzyczna I Stopnia w Wieliczce   
01/SMU Nauczanie i wychowanie 20 700,00  
P1/SMU Utrzymanie administracji 4 400,00  
P2/SMU Utrzymanie budynku wraz z obsługą 1 500,00  
    



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 46 z 62

Przedszkole Samorządowe nr 1 w Wieliczce   
01/P1 Nauczanie i wychowanie 10 000,00  
P2/P1 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 18 000,00  
P3/P1 Prowadzenie stołówki przedszkolnej 5 600,00  
    
Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce   
01/P2 Nauczanie i wychowanie 9 800,00  
    
Przedszkole Samorządowe nr 3 w Wieliczce   
01/P3 Nauczanie i wychowanie 18 500,00  
P2/P3 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 6 000,00  
    
Przedszkole Samorządowe nr 4 w Wieliczce   
01/P4 Nauczanie i wychowanie 25 420,00  
P2/P4 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 10 000,00  
P3/P4 Prowadzenie stołówki przedszkolnej 7 000,00  
    
Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich   
01/P5 Nauczanie i wychowanie 14 000,00  
P2/P5 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 12 500,00  
P3/P5 Prowadzenie stołówki przedszkolnej 5 000,00  
    
Przedszkole Samorządowe w Mietniowie   
01/P6 Nauczanie i wychowanie 20 500,00  
P2/P6 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 25 967,00  
P3/P6 Prowadzenie stołówki przedszkolnej 8 000,00  
    
Przedszkole Samorządowe w Strumianach   
01/P7 Nauczanie i wychowanie 16 000,00  
P2/P7 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 8 000,00  
P3/P7 Prowadzenie stołówki przedszkolnej 4 000,00  
    
Gimnazjum w Wieliczce   
01/G1 Nauczanie i wychowanie 126 000,00  
    
Gimnazjum w Koźmicach Wielkich   
01/G2 Nauczanie i wychowanie 97 500,00  
P1/G2 Utrzymanie administracji 7 500,00  
    
Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich   
01/G3 Nauczanie i wychowanie 133 000,00  
    
Gimnazjum w Dobranowicach   
01/G4 Nauczanie i wychowanie 24 500,00  
P2/G4 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 2 507,00  
    



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 47 z 62

Gimnazjum w Golkowicach   
01/G5 Nauczanie i wychowanie 24 500,00  
    
Zakład Obsługi Budżetowej Przedszkoli Samorządowych 
w Wieliczce

  

ZOB/01 Obsługa finansowo-księgowa przedszkoli 18 200,00  
    

III. 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 48 z 62

Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych 

 
Transport 
i łączność 

 

Nr zadania: 
WGK/176

 

  
Nazwa zadania: Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa 

Małopolskiego z przeznaczeniem na „ Opracowanie wstępnego studium wykonalności 
budowy połączenia drogi wojewódzkiej Nr 966 z drogą krajową Nr 4 nowym 
odcinkiem drogi wojewódzkiej w klasie G lub Z 

Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na „ Opracowanie wstępnego studium wykonalności budowy połączenia 
drogi wojewódzkiej Nr 966 z drogą krajową Nr 4 nowym odcinkiem drogi wojewódzkiej 
w klasie G lub Z

Finansowanie 
w roku 2010:

11.387zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/188

 

  
Nazwa zadania: Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wielickiego 

z przeznaczeniem na „ Przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Wieliczka:
droga powiatowa Nr 2039K Śledziejowice – Brzegi,
droga powiatowa Nr 2022K Wieliczka - Sułów,
droga powiatowa Nr 2013K Tomaszkowice – Sułków,
droga powiatowa Nr 2027K Wieliczka – Myślenice 

Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Wielickiego 
z przeznaczeniem na „ Przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Wieliczka

Finansowanie 
w roku 2010:

224.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

Administracja 
publiczna 

 

Nr zadania: 
ZBK/119

 

Nazwa zadania: Zakup pieca do centralnego ogrzewania do budynku w Koźmicach Wielkich 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Zakup pieca do centralnego ogrzewania do budynku w Koźmicach Wielkich

Finansowanie 
w roku 2010:

20.000zł 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 49 z 62

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZBK

  
Nr zadania: 
ZBK/124

 

  
Nazwa zadania: Modernizacja parkingu przy budynku w Zabawie 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Modernizacja parkingu przy budynku w Zabawie 

Finansowanie 
w roku 2010:

27.900zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZBK

  
Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciw - 
pożarowa 

 

  
Nr zadania: 
ZZK/109

 

  
Nazwa zadania: Zakup wysokowydajnego agregatu pompowego z napędem spalinowym 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Zakup wysokowydajnego agregatu pompowego z napędem spalinowym 

Finansowanie 
w roku 2010:

81.130 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  
Nr zadania: 
ZZK/110

 

  
Nazwa zadania: Dotacja celowa z budżetu na zakup motopompy pływającej dla OSP Byszyce 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa z budżetu na zakup motopompy pływającej dla OSP Byszyce

Finansowanie 
w roku 2010:

4.601 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  
Nr zadania: 
ZZK/111

 

Nazwa zadania: Dotacja celowa z budżetu na zakup motopompy pływającej dla OSP Golkowice 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 50 z 62

Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa z budżetu na zakup motopompy pływającej dla OSP Golkowice

Finansowanie 
w roku 2010:

4.601 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  
Nr zadania: 
ZZK/112

 

  
Nazwa zadania: Dotacja celowa z budżetu na zakup pompy pływającej dla OSP Grajów 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa z budżetu na zakup pompy pływającej dla OSP Grajów

Finansowanie 
w roku 2010:

4.601 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  

Nr zadania: 
ZZK/113

 

  
Nazwa zadania: Dotacja celowa z budżetu na zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Czarnochowice 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa z budżetu na zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Czarnochowice

Finansowanie 
w roku 2010:

22.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  
Nr zadania: 
ZZK/114

 

  
Nazwa zadania: Dotacja celowa z budżetu na zakup pilarki spalinowej dla OSP Czarnochowice 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa z budżetu na zakup pilarki spalinowej dla OSP Czarnochowice

Finansowanie 
w roku 2010:

3.680 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  
Nr zadania: 
ZZK/115

 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 51 z 62

  
Nazwa zadania: Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu motopompy szlamowej dla OSP 

Dobranowice 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu motopompy szlamowej dla OSP 
Dobranowice 

Finansowanie 
w roku 2010:

4.698 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  
Nr zadania: 
ZZK/116

 

Nazwa zadania: Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu motopompy szlamowej dla OSP 
Zabawa 

Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu motopompy szlamowej dla OSP 
Zabawa

Finansowanie 
w roku 2010:

3.290 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  
Nr zadania: 
ZZK/117

 

Nazwa zadania: Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 
OSP Kokotów 

Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP 
Kokotów

Finansowanie 
w roku 2010:

57.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK

  
Nr zadania: 
ZZK/118

 

Nazwa zadania: Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wielickiego na dofinansowanie 
zakupu agregatu prądotwórczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Wieliczce 

Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wielickiego na dofinansowanie zakupu 
agregatu prądotwórczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wieliczce 

Finansowanie 
w roku 2010:

25.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZZK



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 52 z 62

Oświata 
i wychowanie 

Nr zadania: 
ZBK/123
Nazwa zadania: Modernizacja ograodzenia przy Szkole Podstawowej w Mietniowie 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Modernizacja ograodzenia przy Szkole Podstawowej w Mietniowie

Finansowanie 
w roku 
2010:

12.322 zł 

Jednostka 
koordynująca: UMiG/ZBK

Kultura 
fizyczna i sport 

Nr zadania: 
WI/144
Nazwa zadania: Budowa kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" w Śledziejowicach 
Zakres 
rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Budowa kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012"- boiska do piłki nożnej 
i boiska wielofunkcyjnego oraz budowa budynku zaplecza sanitarno-szatniowego

Finansowanie 
w roku 
2010:

1.191.000 zł 

Jednostka 
koordynująca: UMiG/WI

IV ZMIANY W INWESTYCJACH WIELOLETNICH. 

 
Transport 
i Łączność 

 

  
Nr zadania: 
WGK/125

 

Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 561041K - Jankówka-Gorzków. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej. 

Finansowanie 
w roku 2010:

39.400 zł 

Zakres rzeczowy do Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem.



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 53 z 62

wykonania 
w 2011r.:
Finansowanie 
w roku 2011:

500.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/126

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 561005K - Janowice 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem

Finansowanie 
w roku 2010:

290.300zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2011r.:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem.

Finansowanie 
w roku 2011:

160.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/128

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 561030K - Koźmice Wielkie 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej.

Finansowanie 
w roku 2010:

191.500 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2011r.:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem.

Finansowanie 
w roku 2011:

140.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/132

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi nr 135, 136 Rożnowa-Pawlikowice 
Całkowity zakres Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 54 z 62

rzeczowy zadania: z odwodnieniem.
Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej, roboty ziemne.

Finansowanie 
w roku 2010:

38.020 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2011r.:

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem.

Finansowanie 
w roku 2011:

800.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

Nr zadania: 
WGK/138

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa drogi Nr 560983K - Sygneczów 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji technicznej, wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem.

Finansowanie 
w roku 2010:

763.670 zł

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: 
WGK/180

 

  
Nazwa zadania: Przebudowa przepustu ramowego na potoku Strumiany – Kokotów 
   
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Przebudowa przepustu ramowego na potoku Strumiany – Kokotów.

  
Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Przebudowa przepustu ramowego na potoku Strumiany – Kokotów.

  
Finansowanie 
w roku 2010:

152.500 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Nr zadania: WI/120  
  
Nazwa zadania: Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy ( w ciągu drogi krajowej S7 ) z drogą 

powiatową 2039K 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 55 z 62

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa drogi łączącej węzeł Rybitwy ( w ciągu drogi krajowej S7 ) z drogą 
powiatową 2039K.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej.

Finansowanie 
w roku 2010:

577.700zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w latach2012-2013:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2012-
2013:

12.000.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

 

  
Nr zadania: WI/103  
  
Nazwa zadania: Organizacja Wielickiej Strefy Aktywności Gospodarczej,w tym nabycie 

nieruchomości w Węgrzcach Wielkich na cele przemysłowo – usługowe 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Wykup gruntów, uzbrojenie terenów w media tj. wodociąg, kanalizację sanitarną, 
deszczową, drogi.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Uzbrajanie terenu

Finansowanie 
w roku 2010:

26.840 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2011r.:

Uzbrajanie terenu, nabycie nieruchomości
gruntowych.

Finansowanie 
w roku 2011:

170.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Informatyka  
  
Nr zadania: WI/119  
  
Nazwa zadania: Innowacyjna Wieliczka- dostęp do e-Usług 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Innowacyjna Wieliczka – dostęp do e-Usług.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie wniosku.

Finansowanie 
w roku 2010:

25.370 zł 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 56 z 62

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2011r.:

Opracowanie dokumentacji.

Finansowanie 
w roku 2011:

10.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: WI/136  
  
Nazwa zadania: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-zapewnienie dostępu do Internetu 

w gospodarstwach domowych i jednostkach gminnych 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-zapewnienie dostępu do Internetu 
w gospodarstwach domowych i jednostkach gminnych

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji.

Finansowanie 
w roku 2010:

36.600 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 
2011-2013.:

Zakup 200 komputerów dla gospodarstw domowych, 200 komputerów dla jednostek 
gminnych wraz z serwisem i szkoleniami.

Finansowanie 
w latach 2011-
2013:

4.415.005 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  

Administracja 
publiczna 

 

  
Nr zadania: WI/113  
  
Nazwa zadania: Modernizacja budynków UMiG Wieliczka 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Wykonanie elewacji budynku, adaptacja pomieszczeń na salę obsługi klientów, 
odwodnienie budynku, wymiana schodów frontowych, wykonanie ogrzewania 
i klimatyzacji, modernizacja dachu przy ul. Powstania Warszawskiego 1

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

255.000 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w latach2011-2012:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

600.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 57 z 62

  
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

 

  
Nr zadania: WI/121  
  
Nazwa zadania: Zintegrowany system transportu zbiorowego w aglomeracji krakowskiej 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa dwóch parkingów Park Ride przy stacji Wieliczka i stacji Wieliczka Rynek ( 
łącznieok. 500 miejsc parkingowych wraz z infrastrukturą ).

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji.

Finansowanie 
w roku 2010:

25.000 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w latach2011-
2012.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

7.861.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: WI/135  
  
Nazwa zadania: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

386.479 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 
2011-2012:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

6.079.521 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: WI/138  
  
Nazwa zadania: Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa kanalizacji sanitarnej dla 
istniejących osiedli na terenie miasta Wieliczka i istniejącej zabudowy na terenie 
Gminy Wieliczka nie objętej systemem kanalizacji.



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 58 z 62

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wniosku.

Finansowanie 
w roku 2010:

83.259 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 
2011-2016:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2016:

45.702.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: WI/139  
  
Nazwa zadania: Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Gminie Wieliczka 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągów i kanalizacji oraz wykonanie 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej – ok. 6 km.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej, roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

292.024 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 
2011-2014:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w latach 2011-
2014:

3.500.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: 
WOS/101

 

  
Nazwa zadania: Instalacja systemów energii odnawialnejw Gminach Niepołomice, Wieliczka, 

Skawina oraz Kłaj na budynkach użyteczności publicznej oraz w domach 
prywatnych, w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 

Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie projektu technicznego oraz instalacja systemów energii odnawialnej

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Opracowanie projektu technicznego.

Finansowanie 
w roku 2010:

120.000 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 
2011-2013:

Instalacja systemów energii odnawialnej

Finansowanie 
w latach 2011-

27.830.751 zł 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 59 z 62

2013:
Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WOS

  
Nr zadania: 
ZBK/125

 

  
Nazwa zadania: Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych 

na terenie Gminy Wieliczka 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Wykonanie instalacji solarnej na budynkach użyteczności publicznej.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

5.163.025 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ZBK

  
Nr zadania: WI/148  
  
Nazwa zadania: Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii-

montaż solarów dla indywidualnych budynków mieszkalnych 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Montaż solarów dla 700 budynków mieszkalnych.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

6.810.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: WI/149  
  
Nazwa zadania: Poprawa jakości powietrza poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii-

wykonanie instalacji solarnej na budynkach użyteczności publicznej 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Wykonanie instalacji solarnej na budynkach użyteczności publicznej.

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

4.105.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: 
WGK/170

 

  
Nazwa zadania: Rewitalizacja ciągów komunikacyjnych, skwerów i placów w centrum miasta 

Wieliczka – strefa inwestycyjna I – etap I. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Opracowanie dokumentacji technicznej, roboty budowlane.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 

Roboty budowlane.



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 60 z 62

w 2010r.:
Finansowanie 
w roku 2010:

5.831.349,27 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2011r.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2011:

8.761.220,72 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WGK

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 

  
Nr zadania: WI/107  
  
Nazwa zadania: Budowaświetlicy środowiskowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Lednicy 

Górnej 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa budynku świetlicy środowiskowej w Lednicy Górnej o powierzchni użytkowej 
362,01 m2 wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowlane.

Finansowanie 
w roku 2010:

1.156.805,47 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/ WI

  
Nr zadania: WI/114  
Nazwa zadania: Budowa świetlicy środowiskowej w tym dla osób niepełnosprawnych 

w Janowicach 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa świetlicy środowiskowej w tym dla osób niepełnosprawnych w Janowicach.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Przygotowanie dokumentacji.

Finansowanie 
w roku 2010:

5.000zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 
2011-2012:

Roboty budowlane

Finansowanie 
w latach 2011-
2012:

1.800.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  

Kultura fizyczna 
i sport 

 



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 61 z 62

  
Nr zadania: WI/102  
  
Nazwa zadania: Budowa Centrum Edukacyjno- Rekreacyjnego w 

Wieliczce.Etap I i II. 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa obiektu wielofunkcyjnego złożonego z zespołu budynków: hala widowiskowo 
sportowa, basen, obiekt dydaktyczny – o łącznej powierzchni zabudowy 5 512 m2, 
pow. użytkowej 8653,12 m2 i kubaturze 66 731 m3.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Roboty budowlane – Etap I-budowa basenu, 
Etap II- budowa hali sportowej i obiektu dydaktycznego.

Finansowanie 
w roku 2010:

8.220.000zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2011r.:

Roboty budowlane- Etap II – budowa hali sportowej i obiektu dydaktycznego.

Finansowanie 
w roku 2011:

9.410.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI

  
Nr zadania: WI/141  
  
Nazwa zadania: Kompleksowe zagospodarowanie obszarów wiejskich w Gminie Wieliczka 

w ramach Programu Leader 
Całkowity zakres 
rzeczowy zadania:

Budowa 29 placów zabaw oraz 18 boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy 
Wieliczka.

Zakres rzeczowy do 
wykonania 
w 2010r.:

Budowa placów zabaw i boisk.

Finansowanie 
w roku 2010:

540.000 zł 

Zakres rzeczowy do 
wykonania w latach 
2011 - 2014r.:

Budowa placów zabaw i boisk.

Finansowanie 
w latach2011- 
2014:

4.460.000 zł 

Jednostka 
koordynująca:

UMiG/WI



Id: RNHUE-NAVZO-DZNRF-ANUWV-UMWOT. Podpisany Strona 62 z 62

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieliczce 

Zbigniew Zarębski


